
                            
         REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                   GRAD OMIŠ 

                  Gradsko Vijeće 

 

Klasa: 340-01/23-01/34 

Urbroj: 2181-7-05-02/4-23-2 

Omiš, 29.8.2023. godine 

 

Na temelju članka 30. Statuta Grada Omiša („Službeni glasnik Grada Omiša“, broj 04/09, 

9/10, 2/13, 10/13, 1/18 i 8/18), čl. 20. Odluke o nerazvrstanim cestama u Gradu Omišu 

(„Službeni glasnik Grada Omiša“ br. 9/15, 7/18, 8/19, 1/20, 5a/20, 2/21, 9/21, 1/22, 4/22, 

6/22, 11a/22, 1/23, 2/23, 5/23 i 6/23) i Zaključka Gradonačelnika Grada Omiša Klasa: 340-

01/23-01/34, Urbroj: 2181-7-05-02/4-23-2 od 28.8.2023. godine, Gradsko vijeće Grada 

Omiša na 21. sjednici održanoj dana 29.8.2023. g. donosi  

 

 

ODLUKU  
o ukidanju svojstva javnog dobra 

 

 

1. Ukida se svojstvo javnog dobra na nekretnini kat.čest. 4857 k.o. Rogoznica, Medići 

ukupne površine 46m2, prikazano na Skici izmjere izrađenoj od Particula j.d.o.o. za 

geodeziju, projektiranje i ostale usluge, Ivana Gundulića 22 Split, nadnevka prosinac 

2021.g., mjerilo 1:250 a koja je Skica izmjere čini sastavni dio Odluke.  

 

2. Utvrđuje se da nekretnina opisana u točki 1. ove Odluke u naravi ne služi kao javno 

dobro pa joj se, slijedom navedenog, ukida svojstvo javnog dobra. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom Glasniku Grada 

Omiša. 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

 

Zvonko Močić, dr.med. 
 


